РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2020 года                                                                                № 6а

«Об утверждении порядка составления проекта бюджета Коньшинского
[bookmark: _GoBack]
сельского поселения на 2021 и плановый период 2022,2023годы»

В соответствии  со  статьями  169, 173  Бюджетного  кодекса Российской  Федерации  и  Положением  «О  бюджетном процессе  в  администрации  Коньшинского  сельского  поселения», утвержденного решением  Коньшинского
сельского Совета  народных  депутатов от  09.12.2011 года  № 21, п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить  Порядок  составления  проекта  бюджета  Коньшинского сельского поселения  на  2021  год и плановый период 2022,2023гг. согласно  приложению 1.
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  сельского поселения:                                                В.А.Корогодина